Президент
Региональной общественной организации
«Федерация воднолыжного спорта Московской области»
Червяков Кирилл Алексеевич
адрес: 141981, Московская область,

г. Дубна, ул. Попова, д. 2, кв. 18

Заявление
о приеме в члены

РОО «Федерация воднолыжного спорта Московской области»
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО, паспортные данные)

адрес электронной почты: _________________________________________________________________

номер телефона: _________________________________________________________________________

ознакомившись с Уставом Региональной общественной организации «Федерация воднолыжного спорта Московской области», разделяя её цели и задачи, на основании Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федерального закона от 19.05.1995 № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»
прошу принять в члены РОО «Федерация воднолыжного спорта Московской области» (далее – Общественная организация).
Обязуюсь выполнять требования Устава, локальных нормативных актов и других документов Общественной организации.
Подписывая настоящее заявление, я даю согласие на обработку, сбор хранение, систематизацию, обновление, использование (в т.ч. передачу третьим лицам) моих персональных данных, являющихся содержанием настоящего заявления (фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения, серия и номер документа, удостоверяющего личность, наименование и код выдавшего документ органа, дата выдачи документа, адрес места регистрации (места жительства), телефон, адрес электронной почты, личная подпись), для целей их использования Общественной организацией в рамках уставной деятельности.
«_____»________________ 2025г.

________________________/___________________/